
Ergebnisliste:

Klasse 1 0 Teilnehmer
Klasse 2 0 Teilnehmer

Klasse 3 7 Teilnehmer
Platz DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1

1 37 11135 ASC-Ansbach KL 3 G1 00:55.760 0 00:55.760 00:54.630 0 00:54.630 00:54.630 20,14 G
2 38 13550 ASC-Ansbach KL 3 G1 00:58.180 0 00:58.180 00:58.950 10 01:08.950 00:58.180 17,29 S
3 81 13051 Mögen, Heinz MSC Jura KL 3 G1 01:03.160 0 01:03.160 01:03.130 0 01:03.130 01:03.130 14,43 S
4 103 13571 1.AMC Feucht KL 3 G1 00:59.330 5 01:04.330 00:59.010 5 01:04.010 01:04.010 11,57 B
5 10 14499 1.AMC Feucht KL 3 G1 01:07.370 5 01:12.370 01:07.630 0 01:07.630 01:07.630 8,71 B
6 133 20202 MSC Jura KL 3 G1 00:54.950 15 01:09.950 00:55.660 20 01:15.660 01:09.950 5,86 E
7 104 0 1.AMC Feucht KL 3 G1 01:20.920 5 01:25.920 01:18.740 5 01:23.740 01:23.740 3,00 E

Klasse 4 7 Teilnehmer
Platz DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1

1 141 12552 Meyer, Helmut ASC-Ansbach KL 4 G1 00:58.160 0 00:58.160 00:56.930 0 00:56.930 00:56.930 20,14 G
2 147 13610 KL 4 G1 00:57.110 0 00:57.110 00:57.290 5 01:02.290 00:57.110 17,29 S
3 418 10971 ASC-Ansbach Fiat X1/9 KL 4 G1 00:58.290 0 00:58.290 00:57.530 0 00:57.530 00:57.530 14,43 S
4 17 12163 KL 4 G1 00:58.810 0 00:58.810 00:57.550 0 00:57.550 00:57.550 11,57 B
5 205 13097 Schwarz, Stefanie KL 4 G1 00:59.600 0 00:59.600 00:58.770 0 00:58.770 00:58.770 8,71 B
6 499 14498 1.AMC Feucht Honda CRX KL 4 G1 01:02.110 0 01:02.110 01:00.410 0 01:00.410 01:00.410 5,86 E
7 419 12920 ASC-Ansbach Fiat X1/9 KL 4 G1 01:00.950 5 01:05.950 01:01.310 0 01:01.310 01:01.310 3,00 E

Klasse 5 4 Teilnehmer
Platz DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1

1 35 10626 Opel Kadett KL 5 G1 00:54.660 0 00:54.660 00:54.830 0 00:54.830 00:54.660 18,00 G
2 202 20196 AVD Weiden Opel Kadett KL 5 G1 00:56.780 0 00:56.780 00:56.530 15 01:11.530 00:56.780 13,00 S
3 44 13049 Philipp, Günther MSC Jura KL 5 G1 00:57.330 5 01:02.330 00:56.850 0 00:56.850 00:56.850 8,00 B
4 46 0 Mitsubishi KL 5 G1 01:01.220 10 01:11.220 01:00.570 20 01:20.570 01:11.220 3,00 E

Klasse 6 5 Teilnehmer
Platz DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1

1 50 20031 KL 6 G1 00:55.040 10 01:05.040 00:55.560 0 00:55.560 00:55.560 19 G
2 165 12772 ASC-Ansbach KL 6 G1 01:01.230 0 01:01.230 01:01.100 0 01:01.100 01:01.100 15 S
3 123 20088 ASC-Ansbach Mazda KL 6 G1 01:00.280 5 01:05.280 01:02.410 0 01:02.410 01:02.410 11,00 B
4 501 14266 KL 6 G1 01:03.440 0 01:03.440 01:06.460 0 01:06.460 01:03.440 7 B
5 122 20029 Hofmann, Joachim ASC-Ansbach Mazda KL 6 G1 01:03.630 5 01:08.630 01:04.660 0 01:04.660 01:04.660 3 E

Klasse  7 + 8 9 Teilnehmer
Platz DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1

1 14 12635 KL 8 G2 00:51.030 10 01:01.030 00:51.069 0 00:51.069 00:51.069 20,78 G
2 458 29208 Link, Christian KL 8 G2 00:52.380 0 00:52.380 00:50.610 20 01:10.610 00:52.380 18,56 G
3 134 12383 KL 8 G2 00:53.130 10 01:03.130 00:53.180 0 00:53.180 00:53.180 16,33 S
4 66 0 NSU TT KL 8 G2 00:53.730 0 00:53.730 00:53.730 0 00:53.730 00:53.730 14,11 S
5 209 40032 MSC Jura KL 7 G2 00:54.410 0 00:54.410 00:54.310 5 00:59.310 00:54.410 11,89 B
6 459 13352 NMF Neumarkt KL 8 G2 00:56.140 0 00:56.140 00:55.510 0 00:55.510 00:55.510 9,67 B
7 72 0 KL 7 G2 01:00.220 0 01:00.220 59:59.999 0 59:59.999 01:00.220 7,44 B
8 16 12388 MSC Jura KL 8 G2 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0,00 E
9 167 14253 MSC Jura KL 8 G2 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0,00 E

Klasse 9 10 Teilnehmer
Platz DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1

1 261 0 Audi 50 KL 9 G2 00:49.860 0 00:49.860 00:48.980 0 00:48.980 00:48.980 21,00 G
2 188 13133 NSU TT KL 9 G2 00:49.690 0 00:49.690 00:49.130 0 00:49.130 00:49.130 19,00 G
3 470 40043 Turban, Josef KL 9 G2 00:50.530 0 00:50.530 00:49.980 0 00:49.980 00:49.980 17,00 S
4 148 13358 Koch, Sebastian 1.AMC Feucht NSU TT KL 9 G2 00:51.310 5 00:56.310 00:51.610 0 00:51.610 00:51.610 15,00 S
5 40 13249 KL 9 G2 01:01.150 20 01:21.150 00:52.970 0 00:52.970 00:52.970 13,00 S
6 48 11597 Koch, Wieland 1.AMC Feucht NSU TT KL 9 G2 00:53.260 0 00:53.260 00:53.220 0 00:53.220 00:53.220 11,00 B
7 105 11921 Thiel, Karl-Heinz NSU TT KL 9 G2 00:48.650 5 00:53.650 00:48.650 10 00:58.650 00:53.650 9,00 B
8 960 9739 Kunz, Helmut NSU TT KL 9 G2 02:44.640 5 02:49.640 00:53.970 0 00:53.970 00:53.970 7,00 B
9 581 14513 NSU TT KL 9 G2 00:56.020 0 00:56.020 00:55.240 0 00:55.240 00:55.240 5,00 E
10 47 13432 Turban, Bettina KL 9 G2 00:57.210 0 00:57.210 00:55.630 0 00:55.630 00:55.630 3,00 E

 17.Automobilslalom vom 31.August 2008 des NAC-Nittenau

StartNr. Kl. Gr. Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.
Farnbacher, Kurt VW Polo

Farnbacher, Holger VW Polo
VW Polo

Körber, Alexander VW Polo
Höppe, Marina VW Polo

Ehrngruber, Martin VW Polo
Noppel, Anette VW Polo

StartNr. Kl. Gr. Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.
Daihastu

Reihs, Patrick MSC Bechhofen Opel Corsa
Seiler, Dietmar
Reihs, Klaus MSC Bechhofen Opel Corsa

Ac Gunzenhausen Peugeot
Späth, Michael
Reißinger, Inge

StartNr. Kl. Gr. Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.
Abele, Gustav NAC Nittenau

Appl, Franz
VW Polo

Scanga, Manuel MSC Hohenwarth

StartNr. Kl. Gr. Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.
Beck, Werner MSC Bechhofen Seat Ibiza
Ziegler, Erich VW Polo

Süss, Inge
Beck, Ricarda MSC Bechhofen Seat Ibiza

StartNr. Kl. Gr. Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.
Gleixner, Herbert NAC Nittenau VW Polo

RHT Rohrenstadt VW Polo
Beer, Hans NAC Nittenau VW Polo

Bäumler, Richard MSC Sophienthal
Stengl, Jochen Abarth

Frömmel, Christian VW Polo
Schimani, Franz AMC Deuerling Abarth

Feyl, Michael Metro
Knorr, Christopher Metro

StartNr. Kl. Gr. Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.
Schlagenhaufer, Fred SFK Hansenried

Rötzer, Richard SFK Hansenried
SFK Hansenried VW Polo

Duscher, Frank NAC Nittenau VW Polo

NAC Nittenau
MSC Sophienthal

Zollner, Christian SFK Hansenried
SFK Hansenried VW Polo



Klasse 10 4 Teilnehmer
Platz DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1

1 333 0 BMW KL10 G2 01:00.840 0 01:00.840 00:58.490 0 00:58.490 00:58.490 18 G
2 41 13248 VW Golf KL10 G2 00:53.830 10 01:03.830 00:54.860 5 00:59.860 00:59.860 13 S
3 42 0 Kein BMW KL10 G2 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0,00 B
4 63 0 KL10 G2 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0,00 E

1 Teilnehmer
Platz DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1

1 76 40063 Formel 4 KL13 G3 00:49.060 0 00:49.060 00:47.900 0 00:47.900 00:47.900 3,00 E

Nachwuchswertung 4 Teilnehmer
Platz DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1

1 501 14266 KL 6 G1 01:03.440 0 01:03.440 01:06.460 0 01:06.460 01:03.440 7,00
2 499 14498 1.AMC Feucht Honda CRX KL 4 G1 01:02.110 0 01:02.110 01:00.410 0 01:00.410 01:00.410 5,86
3 42 0 Kein BMW KL10 G2 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0,00

Klasse 11+12 11 Teilnehmer
Platz DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1

1 8 0 Opel Kadett KL11 G2 00:50.120 0 00:50.120 00:49.660 0 00:49.660 00:49.660 21,18 G
2 89 0 Opel Kadett KL11 G2 00:50.700 0 00:50.700 00:51.160 15 01:06.160 00:50.700 19,36 G
3 77 0 Opel Kadett KL11 G2 00:51.670 0 00:51.670 00:52.480 10 01:02.480 00:51.670 17,55 S
4 266 0 NMF Neumarkt KL11 G2 00:52.660 0 00:52.660 00:51.980 0 00:51.980 00:51.980 15,73 S
5 12 20074 MSC Jura Opel Kadett KL11 G2 00:53.420 0 00:53.420 00:53.180 0 00:53.180 00:53.180 13,91 S
6 688 14233 1.AMC Feucht Opel Kadett KL11 G2 00:54.770 10 01:04.770 00:53.960 0 00:53.960 00:53.960 12,09 B
7 88 14234 1.AMC Feucht Opel Kadett KL11 G2 00:55.630 5 01:00.630 00:54.740 0 00:54.740 00:54.740 10,27 B
8 212 10916 MSC Jura Opel Kadett KL11 G2 00:56.690 0 00:56.690 00:56.270 5 01:01.270 00:56.690 8,45 B
9 75 0 Opel Kadett KL11 G2 00:52.690 20 01:12.690 00:52.760 5 00:57.760 00:57.760 6,64 E
10 1 0 BMW M3 KL12 G2 00:58.380 0 00:58.380 00:58.310 30 01:28.310 00:58.380 4,82 E
11 268 0 MSC Jura KL11 G2 00:54.420 10 01:04.420 59:59.999 0 59:59.999 01:04.420 3,00 E

6 Teilnehmer
Platz DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1

1 205 13097 Schwarz, Stefanie KL 4 G1 00:59.600 0 00:59.600 00:58.770 0 00:58.770 00:58.770 8,71
2 419 12920 ASC-Ansbach Fiat X1/9 KL 4 G1 01:00.950 5 01:05.950 01:01.310 0 01:01.310 01:01.310 3,00
3 123 20088 ASC-Ansbach Mazda KL 6 G1 01:00.280 5 01:05.280 01:02.410 0 01:02.410 01:02.410 11,00
4 501 14266 KL 6 G1 01:03.440 0 01:03.440 01:06.460 0 01:06.460 01:03.440 7,00
5 10 14499 1.AMC Feucht KL 3 G1 01:07.370 5 01:12.370 01:07.630 0 01:07.630 01:07.630 8,71
6 104 0 1.AMC Feucht KL 3 G1 01:20.920 5 01:25.920 01:18.740 5 01:23.740 01:23.740 3,00

2 Teilnehmer
Platz DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1

1 688 14233 1.AMC Feucht Opel Kadett KL11 G2 00:54.770 10 01:04.770 00:53.960 0 00:53.960 00:53.960 12,09
2 47 13432 Turban, Bettina KL 9 G2 00:57.210 0 00:57.210 00:55.630 0 00:55.630 00:55.630 3,00

Gesamt Gruppe 1 23 Teilnehmer
Platz DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1

1 37 11135 ASC-Ansbach KL 3 G1 00:55.760 0 00:55.760 00:54.630 0 00:54.630 00:54.630 20,14
2 35 10626 Opel Kadett KL 5 G1 00:54.660 0 00:54.660 00:54.830 0 00:54.830 00:54.660 18,00
3 50 20031 KL 6 G1 00:55.040 10 01:05.040 00:55.560 0 00:55.560 00:55.560 19,00
4 202 20196 AVD Weiden Opel Kadett KL 5 G1 00:56.780 0 00:56.780 00:56.530 15 01:11.530 00:56.780 13,00
5 44 13049 Philipp, Günther MSC Jura KL 5 G1 00:57.330 5 01:02.330 00:56.850 0 00:56.850 00:56.850 8,00
6 141 12552 Meyer, Helmut ASC-Ansbach KL 4 G1 00:58.160 0 00:58.160 00:56.930 0 00:56.930 00:56.930 20,14
7 147 13610 KL 4 G1 00:57.110 0 00:57.110 00:57.290 5 01:02.290 00:57.110 17,29
8 418 10971 ASC-Ansbach Fiat X1/9 KL 4 G1 00:58.290 0 00:58.290 00:57.530 0 00:57.530 00:57.530 14,43
9 17 12163 KL 4 G1 00:58.810 0 00:58.810 00:57.550 0 00:57.550 00:57.550 11,57
10 38 13550 ASC-Ansbach KL 3 G1 00:58.180 0 00:58.180 00:58.950 10 01:08.950 00:58.180 17,29
11 205 13097 Schwarz, Stefanie KL 4 G1 00:59.600 0 00:59.600 00:58.770 0 00:58.770 00:58.770 8,71
12 499 14498 1.AMC Feucht Honda CRX KL 4 G1 01:02.110 0 01:02.110 01:00.410 0 01:00.410 01:00.410 5,86
13 165 12772 ASC-Ansbach KL 6 G1 01:01.230 0 01:01.230 01:01.100 0 01:01.100 01:01.100 15,00
14 419 12920 ASC-Ansbach Fiat X1/9 KL 4 G1 01:00.950 5 01:05.950 01:01.310 0 01:01.310 01:01.310 3,00
15 123 20088 ASC-Ansbach Mazda KL 6 G1 01:00.280 5 01:05.280 01:02.410 0 01:02.410 01:02.410 11,00
16 81 13051 Mögen, Heinz MSC Jura KL 3 G1 01:03.160 0 01:03.160 01:03.130 0 01:03.130 01:03.130 14,43
17 501 14266 KL 6 G1 01:03.440 0 01:03.440 01:06.460 0 01:06.460 01:03.440 7,00
18 103 13571 1.AMC Feucht KL 3 G1 00:59.330 5 01:04.330 00:59.010 5 01:04.010 01:04.010 11,57
19 122 20029 Hofmann, Joachim ASC-Ansbach Mazda KL 6 G1 01:03.630 5 01:08.630 01:04.660 0 01:04.660 01:04.660 3,00

StartNr. Kl. Gr. Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.
Langwieser, Werner NAC Nittenau

Duscher, Ralf NAC Nittenau
Prechtl, Rudolf

Scheiber, Stefan Wildsau Racing Team VW Derby

Klasse 13 + Gr.3
StartNr. Kl. Gr. Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

Rötzer, Herbert SFK Hansenried

StartNr. Kl. Gr. Gew. Zeit LV-Pkt.
Beck, Ricarda MSC Bechhofen Seat Ibiza
Späth, Michael
Prechtl, Rudolf

StartNr. Kl. Gr. Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.
Stangl, Robert AC Nittenau
Meindl, Helmut AC Nittenau

Schmidhuber, Heinz AC Nittenau
Rebmann, Hans-Jürgen Ford Escort

Enderlein, Johannes
Haas, Melanie
Haas, Andreas
Pieczka, Willi

Wensauer, Bernd Opel-Club-Roding
Weinzierl, Gerd NAC Nittenau
Pritzl, Christian Ford Escort

Damen  Gr. 1
StartNr. Kl. Gr. Gew. Zeit LV-Pkt.

Ac Gunzenhausen Peugeot
Reißinger, Inge

Süss, Inge
Beck, Ricarda MSC Bechhofen Seat Ibiza
Höppe, Marina VW Polo
Noppel, Anette VW Polo

Damen  Gr. 2
StartNr. Kl. Gr. Gew. Zeit LV-Pkt.

Haas, Melanie
SFK Hansenried VW Polo

StartNr. Kl. Gr. Gew. Zeit LV-Pkt.
Farnbacher, Kurt VW Polo

Abele, Gustav NAC Nittenau
Beck, Werner MSC Bechhofen Seat Ibiza
Appl, Franz

VW Polo
Daihastu

Reihs, Patrick MSC Bechhofen Opel Corsa
Seiler, Dietmar
Reihs, Klaus MSC Bechhofen Opel Corsa

Farnbacher, Holger VW Polo
Ac Gunzenhausen Peugeot

Späth, Michael
Ziegler, Erich VW Polo

Reißinger, Inge
Süss, Inge

VW Polo
Beck, Ricarda MSC Bechhofen Seat Ibiza

Körber, Alexander VW Polo



20 10 14499 1.AMC Feucht KL 3 G1 01:07.370 5 01:12.370 01:07.630 0 01:07.630 01:07.630 8,71
21 133 20202 MSC Jura KL 3 G1 00:54.950 15 01:09.950 00:55.660 20 01:15.660 01:09.950 5,86
22 46 0 Mitsubishi KL 5 G1 01:01.220 10 01:11.220 01:00.570 20 01:20.570 01:11.220 3,00
23 104 0 1.AMC Feucht KL 3 G1 01:20.920 5 01:25.920 01:18.740 5 01:23.740 01:23.740 3,00

Gesamt Gruppe 2 34 Teilnehmer
Platz DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1

1 261 0 Audi 50 KL 9 G2 00:49.860 0 00:49.860 00:48.980 0 00:48.980 00:48.980 21,00
2 188 13133 NSU TT KL 9 G2 00:49.690 0 00:49.690 00:49.130 0 00:49.130 00:49.130 19,00
3 8 0 Opel Kadett KL11 G2 00:50.120 0 00:50.120 00:49.660 0 00:49.660 00:49.660 21,18
4 470 40043 Turban, Josef KL 9 G2 00:50.530 0 00:50.530 00:49.980 0 00:49.980 00:49.980 17,00
5 89 0 Opel Kadett KL11 G2 00:50.700 0 00:50.700 00:51.160 15 01:06.160 00:50.700 19,36
6 14 12635 KL 8 G2 00:51.030 10 01:01.030 00:51.069 0 00:51.069 00:51.069 20,78
7 148 13358 Koch, Sebastian 1.AMC Feucht NSU TT KL 9 G2 00:51.310 5 00:56.310 00:51.610 0 00:51.610 00:51.610 15,00
8 77 0 Opel Kadett KL11 G2 00:51.670 0 00:51.670 00:52.480 10 01:02.480 00:51.670 17,55
9 266 0 NMF Neumarkt KL11 G2 00:52.660 0 00:52.660 00:51.980 0 00:51.980 00:51.980 15,73
10 458 29208 Link, Christian KL 8 G2 00:52.380 0 00:52.380 00:50.610 20 01:10.610 00:52.380 18,56
11 40 13249 KL 9 G2 01:01.150 20 01:21.150 00:52.970 0 00:52.970 00:52.970 13,00
12 12 20074 MSC Jura Opel Kadett KL11 G2 00:53.420 0 00:53.420 00:53.180 0 00:53.180 00:53.180 13,91
13 134 12383 KL 8 G2 00:53.130 10 01:03.130 00:53.180 0 00:53.180 00:53.180 16,33
14 48 11597 Koch, Wieland 1.AMC Feucht NSU TT KL 9 G2 00:53.260 0 00:53.260 00:53.220 0 00:53.220 00:53.220 11,00
15 105 11921 Thiel, Karl-Heinz NSU TT KL 9 G2 00:48.650 5 00:53.650 00:48.650 10 00:58.650 00:53.650 9,00
16 66 0 NSU TT KL 8 G2 00:53.730 0 00:53.730 00:53.730 0 00:53.730 00:53.730 14,11
17 688 14233 1.AMC Feucht Opel Kadett KL11 G2 00:54.770 10 01:04.770 00:53.960 0 00:53.960 00:53.960 12,09
18 960 9739 Kunz, Helmut NSU TT KL 9 G2 02:44.640 5 02:49.640 00:53.970 0 00:53.970 00:53.970 7,00
19 209 40032 MSC Jura KL 7 G2 00:54.410 0 00:54.410 00:54.310 5 00:59.310 00:54.410 11,89
20 88 14234 1.AMC Feucht Opel Kadett KL11 G2 00:55.630 5 01:00.630 00:54.740 0 00:54.740 00:54.740 10,27
21 581 14513 NSU TT KL 9 G2 00:56.020 0 00:56.020 00:55.240 0 00:55.240 00:55.240 5,00
22 459 13352 NMF Neumarkt KL 8 G2 00:56.140 0 00:56.140 00:55.510 0 00:55.510 00:55.510 9,67
23 47 13432 Turban, Bettina KL 9 G2 00:57.210 0 00:57.210 00:55.630 0 00:55.630 00:55.630 3,00
24 212 10916 MSC Jura Opel Kadett KL11 G2 00:56.690 0 00:56.690 00:56.270 5 01:01.270 00:56.690 8,45
25 75 0 MSC Jura KL11 G2 00:52.690 20 01:12.690 00:52.760 5 00:57.760 00:57.760 6,64
26 1 0 BMW M3 KL12 G2 00:58.380 0 00:58.380 00:58.310 30 01:28.310 00:58.380 4,82
27 333 0 BMW KL10 G2 01:00.840 0 01:00.840 00:58.490 0 00:58.490 00:58.490 18,00
28 41 13248 VW Golf KL10 G2 00:53.830 10 01:03.830 00:54.860 5 00:59.860 00:59.860 13,00
29 72 0 KL 7 G2 01:00.220 0 01:00.220 59:59.999 0 59:59.999 01:00.220 7,44
30 268 0 MSC Jura KL11 G2 00:54.420 10 01:04.420 59:59.999 0 59:59.999 01:04.420 3,00
31 167 14253 MSC Jura KL 8 G2 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0,00
32 16 12388 MSC Jura KL 8 G2 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0,00
33 42 0 Kein BMW KL10 G2 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0,00
34 63 0 KL10 G2 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0,00

Höppe, Marina VW Polo
Ehrngruber, Martin VW Polo
Scanga, Manuel MSC Hohenwarth
Noppel, Anette VW Polo

StartNr. Kl. Gr. Gew. Zeit LV-Pkt.
Schlagenhaufer, Fred SFK Hansenried

Rötzer, Richard SFK Hansenried
Stangl, Robert AC Nittenau

SFK Hansenried VW Polo
Meindl, Helmut AC Nittenau

Gleixner, Herbert NAC Nittenau VW Polo

Schmidhuber, Heinz AC Nittenau
Rebmann, Hans-Jürgen Ford Escort

RHT Rohrenstadt VW Polo
Duscher, Frank NAC Nittenau VW Polo

Enderlein, Johannes
Beer, Hans NAC Nittenau VW Polo

NAC Nittenau
Bäumler, Richard MSC Sophienthal

Haas, Melanie
MSC Sophienthal

Stengl, Jochen Abarth
Haas, Andreas

Zollner, Christian SFK Hansenried
Frömmel, Christian VW Polo

SFK Hansenried VW Polo
Pieczka, Willi

Wensauer, Bernd Opel-Club-Roding
Weinzierl, Gerd NAC Nittenau

Langwieser, Werner NAC Nittenau
Duscher, Ralf NAC Nittenau

Schimani, Franz AMC Deuerling Abarth
Pritzl, Christian Ford Escort

Knorr, Christopher Metro
Feyl, Michael Metro

Prechtl, Rudolf
Scheiber, Stefan Wildsau Racing Team VW Derby
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